Veloclub Sonnenberg Stettfurt

Programm 2025 — 2026

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Februar

Freitag

Sonntag

Sonntag

Donnerstag

Montag

Sa-So

Freitag

Sa - Mo

Samstag
Sonntag

Donnerstag
Sa - So

Samstag
Freitag
Samstag

14.02.

23.03.

30.03.

29.05.

16.06.

28. -29.06.

25.07.

16. - 18.08.

20.09.
28.09.

02.10.

04.-05.10.

15.11.
21.11.
29.11.

46. Generalversammlung im Rossli

«Marzbummel» mit Zmorge

Beginn Sommertraining

Nussgipfeltour Wasserfluh (8.00)

Bodenseerundfahrt «mit dem Schiff» ganztagig

2-Tagestour Bike

Grillieren mit Aussicht

Mehrtagestour Rennrad

Clubausfahrt Bike
Trainingsende Rennrad

Beginn Wintertraining
Clubwanderung

Schlusshock i da Muanhli
Besichtigung
Bar Weihnachtsmarkt Stettfurt

wir erholen uns vom Jahresprogramm © frohe Festtage

Freitag

13.02.2026

47. Generalversammlung im Rossli



Trainingszeiten Rennvelo

Sommertraining

April — August Mittwoch 18.30 Uhr KMS, Matzingen
September Mittwoch 18.00 Uhr KMS, Matzingen
April — September  Freitag 09.00 Uhr KMS, Matzingen
April, Mai, Sept. Sonntag 09.00 Uhr KMS, Matzingen
Juni, Juli, Aug. Sonntag 08.00 Uhr KMS, Matzingen
Trainingszeiten eBike
Ganzjahrig Donnerstag 13.30 Uhr KMS, Matzingen
Ganzjahrig Samstag 13.30 Uhr KMS, Matzingen
Hock 1. Freitag im Monat 20.00 Uhr  R&ssli, Matzingen




