

Veloclub Sonnenberg Stettfurt

Programm 2025 – 2026

Februar	Freitag	14.02.	46. Generalversammlung im Rössli		
März	Sonntag	23.03.	«Märzbummel» mit Zmorge		
April	Sonntag	30.03.	Beginn Sommertraining		
Mai	Donnerstag	29.05.	Nussgipfeltour Wasserfluh (8.00)		
Juni	Montag Sa – So	16.06. 28. – 29.06.	Bodenseerundfahrt «mit dem Schiff» ganztägig 2-Tagestour Bike		
Juli	Freitag	25.07.	Grillieren mit Aussicht		
August	Sa - Mo	16. – 18.08.	Mehrtagestour Rennrad		
September	Samstag Sonntag	20.09. 28.09.	Clubausfahrt Bike Trainingsende Rennrad		
Oktober	Donnerstag Sa - So	02.10. 04. – 05.10.	Beginn Wintertraining Clubwanderung		
November	Samstag Freitag Samstag	15.11. 21.11. 29.11.	Schlusshöck i dä Mühli Besichtigung Bar Weihnachtsmarkt Stettfurt		
Dezember	wir erholen uns vom Jahresprogramm © frohe Festtage				
Februar	Freitag	13.02.2026	47. Generalversammlung im Rössli		

Trainingszeiten Rennvelo							
	Sommertraining						
	April – August September	Mittwoch Mittwoch	18.30 Uhr 18.00 Uhr	KMS, Matzingen KMS, Matzingen			
	April – September	Freitag	09.00 Uhr	KMS, Matzingen			
	April, Mai, Sept. Juni, Juli, Aug.	Sonntag Sonntag	09.00 Uhr 08.00 Uhr	KMS, Matzingen KMS, Matzingen			
Trainingszeiten eBike							
	Ganzjährig Ganzjährig	Donnerstag Samstag	13.30 Uhr 13.30 Uhr	KMS, Matzingen KMS, Matzingen			
<u>Höck</u>	1. Freitag im Monat		20.00 Uhr	Rössli, Matzingen			